
平成 20年 2月 13日 
各位 

 弊社製品価格改定について  
 

中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社  
（コード番号：3877 東証、大証第 1部） 

常務取締役営業本部長 成毛康夫 
（TEL 03-3544-1544） 

 
拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 
標記の件につきまして、下記の通り価格改定を致しますのでご案内申し上げます。 

敬具 
 
記 

 
１．改定理由 
  弊社は高騰し続ける原材料、燃料、薬品等諸資材による生産コストの大幅な上昇を

吸収すべく、「収益倍増計画」を柱とする徹底したコスト削減対策に努めてまいりま

したが、これらの予想を上回るコストアップ要因は深刻の度合いを深め、自助努力だ

けでは収益改善が困難であり、安定供給、品質の維持向上にも懸念をきたす恐れがあ

り、今回製品価格改定をせざるを得ないと判断致しました。 
つきましては諸事情をご斟酌の上、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

   
 
２．対象品種 
   壁紙用原紙 
 
３．値上げ幅 
   15％以上 
 
４．実施時期 
   平成 20年 4月 1日出荷分から 

以 上 


